

ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੋਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ

ਵਿੱਦਿਆ ਭਵਨ (ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ) ਬਲਾਕ ਈ, ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਫੇਜ਼-8, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ(ਮੁਹਾਲੀ) ਫੋਨ ਨੰ:- 0172-5212313, ਫੈਕਸ ਨੰ:- 0172-5212369

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਕੋਰੀਜੰਡਮ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਜੋ ਅਖ਼ਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ: 31.05.2015 ਨੂੰ ਛੱਪਿਆਂ ਹੈ, ਦੇ ਪੈਰਾ–1 ਦੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੋਧ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:–

"ਸੋਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੁਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ ਅਧੀਨ ਚੱਲ ਰਹੇ ਛੇ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਕੁਲ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ, ਜਲੰਧਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ,ਮੁਹਾਲੀ ਅਤੇ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿੱਚ 10+1 ਕਲਾਸ ਲਈ ਨਾਨ–ਮੈਡੀਕਲ,ਮੈਡੀਕਲ ਅਤੇ ਕਾਮਰਸ ਦੇ ਦਾਖਲੇ ਮਿਤੀ:01 ਜੂਨ, 2015 ਤੋਂ ਆਰੰਭ ਹੋ ਰਹੇ ਹਨ। ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਕੂਲ, ਤਲਵਾੜਾ ਟਾਊਨਸ਼ਿਪ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵਿੱਚ 150 ਸੀਟਾਂ, ਸਿਰਫ ਲੜਕੀਆਂ ਲਈ ਹਿਊਮੇਨਟੀਜ਼ ਗਰੁੱਪ (ਹਿਸਾਬ, ਅਰਥ ਸ਼ਾਸ਼ਤਰ, ਰਾਜਨੀਤੀ ਸ਼ਾਸ਼ਤਰ ਅਤੇ ਇਤਿਹਾਸ ਵਿਸ਼ਿਆਂ) ਲਈ ਵੀ ਦਾਖਲਾ ਇਸੇ ਪ੍ਰੋਸੈਸ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਚਾਹਵਾਨ ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਇਸੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ (www.ssapunjab.org or e.ssapunjab.org) ਤੇ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ



Society for Promotion of Quality Education for Poor and Meritorious Students of Punjab"

Punjab School Education Board, E-Block, 5th Floor, Phase-8, SAS Nagar (Mohali) Phone No. 0172-5212313, Fax No. 0172-5212369

PUBLIC NOTICE

CORRIGENDUM

Para 1 of our Public Notice published in Newspaper on 31st May 2015 is amended as under:-

"Admission to class 10+1 in six Meritorious Schools being run under the aegis of Society for Promotion of Quality Education for Poor and Meritorious Students of Punjab at Amritsar, Bathinda, Jalandhar, Ludhiana, Mohali and Patiala shall commence with effect from 01 June 2015 in Non-Medical, Medical and Commerce Streams only. Admission for Meritorious School Talwara Township, District Hoshiarpur, 150 seats for girls only in Humanities Group (Maths, Economics, Political Science & History) will also start along with this process. Desirous girls candidates can apply on the same website (www.ssapunjab.org or e.ssapunjab.org).

Project Director.